
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/347/2013 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 8 sierpnia 2013r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV-27/99 Rady Gminy w Deszcznie z dnia 29 marca 1999 roku 

Na podstawie art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004r.  

Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr IV-27/99 Rady Gminy w Deszcznie z dnia 29 marca 1999r. § 2 otrzymuje brzmienie:  

Do obwodu Szkoły Podstawowej w Deszcznie należą wsie:  

Deszczno, Maszewo, Glinik, Orzelec, Karnin, Brzozowiec i Osiedle Poznańskie z ulicami: Wietrzna, 

Skwierzyńska, Spokojna, Księżycowa, Czereśniowa, Jaśminowa, Orzechowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno.  

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania.  

Przewodniczący Rady  

Tadeusz Koper 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 sierpnia 2013 r.

Poz. 1826


		2013-08-13T15:33:30+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




